附件3

部门整体支出绩效自评表

	市直预算部门名称
	怀化市侗文化城管理处　　

	年度预

算申请
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	152.16
	281.09
	281.09
	10
	100%
	10

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	  其中：  一般公共预算：267.05
	其中：基本支出：195.89

	
	政府性基金拨款：
	项目支出：85.2

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：
	

	
	其他资金：14.04
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	增强“四个意识”，坚定“四个自信”，做到“两个维护”；坚持“两个至上，安全第一”切实增强责任感、紧迫感，主动服大局，强化风险研判，以更高的标准，夯实举措，加强日常巡查、排查，抓好安全防范，确保全年实现零火情、零火警、零安全事故，统筹好疫情防控与安全生产工作。
	全年组织干部职工4次观看党建电影；织集中学习和自学相结合，不断抓思想教育、业务培训、安全培训；积极落实中央、省、市、市局关于疫情防控工作精神；组织全员植树造林，种植美国红枫（240棵），在大门口栽种梅花（65棵）行道绿篱提质改造；全年共悬挂横幅140余条，安全标语350份，发放安全资料1700份，微信提示600余条次；严抓护林防火工作；对园区内所有房屋存在的安全隐患进行了拉网式排查；切实抓好日常保洁工作，确保园区内环境保持整洁。

	绩

效

指

标


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	观看党建电影
	　≥3次
	　4次
	　4
	　4
	　

	
	
	
	贯彻落实相关文件（教育培训）
	　≥3次
	　5次
	　4
	　4
	

	
	
	
	植树活动
	1次
	1次
	  4
	4
	

	
	
	
	安全宣传
	　≥3次
	　3次以上
	　4
	　4
	

	
	
	质量指标
	安全事故处理及时率
	　100%
	  100%
	　4
	　4
	　

	
	
	
	园内、林区保护及维护
	做好保护维护工作
	园内、林区保护及维护工作保质保量完成
	　4
	　4
	　

	
	
	
	疫情防控
	做好疫情防控工作
	严格落实疫情防控常态化工作，做好应急预案，确保各项防控措施落实落地
	　4
	4　
	　

	
	
	时效指标
	目标及时性
	2022年12月之前
	2022年12月之前完成
	　5
	　5
	　

	
	
	
	目标完成率
	　100%
	　100%
	　5
	　5
	　

	
	
	成本指标
	运行成本
	281.09万元
	281.09万元
	　8
	　8
	　

	
	效益指标

（30分）

　
	经济效

益指标
	大力发展旅游经济
	　效益显著
	效益一般
	　5
	　3
	　受疫情影响

	
	
	社会效

益指标
	为市民提供了休闲场所、丰富人民群众文化生活
	　发挥作用
	发挥作用
	　5
	　5
	　

	
	
	
	提高森林防火的重要性
	　显著提高
	有所提高
	　5
	　4
	　

	
	
	
	党员素质得到提高
	　显著提高
	有所提高
	　5
	　4
	　

	
	
	生态效

益指标
	森林资源得到有效管护，生态环境得到大力改善，生态功能进一步完善
	效益显著　
	效益明显
	　5
	　4
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	保护生态环境资源
	发挥作用　
	发挥作用
	5
	　4
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	市民满意度
	　≥95%
	　95%以上
	　10
	　10
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	总分
	100
	　94
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